

Tommy Nygaard Ejendomme ApS

E Christensens Vej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 75 59 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Tommy Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Nygaard Ejendomme ApS E Christensens Vej 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 75 59 43 Stiftet: 16. juni 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med drift af udlejningsejendomme samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	383.014	385.389
1 Personaleomkostninger	-48.000	-48.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-130.530</u>	<u>-130.530</u>
Driftsresultat	204.484	206.859
Andre finansielle indtægter	92.810	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173.320</u>	<u>-188.243</u>
Resultat før skat	123.974	18.628
Skat af årets resultat	<u>-22.871</u>	<u>-3.873</u>
Årets resultat	101.103	14.755
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>101.103</u>	<u>14.755</u>
Disponeret i alt	101.103	14.755

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.599.890	8.730.420
Materielle anlægsaktiver i alt	8.599.890	8.730.420
Anlægsaktiver i alt	8.599.890	8.730.420
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	8.000
Andre tilgodehavender	10.636	11.979
Tilgodehavender i alt	12.636	19.979
Likvide beholdninger	523.833	338.644
Omsætningsaktiver i alt	536.469	358.623
Aktiver i alt	9.136.359	9.089.043

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	816.463	715.360
Egenkapital i alt	866.463	765.360
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	247.298	224.427
Hensatte forpligtelser i alt	247.298	224.427
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.428.187
Deposita	93.750	93.750
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.750	2.521.937
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	215.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.856.484	5.292.497
Anden gæld	64.364	61.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.928.848	5.577.319
Gældsforpligtelser i alt	8.022.598	8.099.256
Passiver i alt	9.136.359	9.089.043

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	700.605	750.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.755	14.755
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	715.360	765.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.103	101.103
	50.000	816.463	866.463

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	48.000	48.000		
	48.000	48.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	173.320	188.243		
	173.320	188.243		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Deposita	<u>93.750</u>	<u>0</u>	<u>93.750</u>	<u>0</u>
	93.750	0	93.750	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ejerpantebreve på i alt 1015 t.kr. til sikkerhed for bankengagementet med Andelskassen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 December 2022 udgør 8.730 t.kr.
